28 de Abril  de 2023                             Diário Oficial - nº 0999 1

             ANO VI                    Cornélio Procópio, 6ª feira, 28 de Abril de 2023  Nº999      Nº

ATOS DO EXECUTIVO

CONTRATO Nº: 99/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2023

PROCESSO Nº 108/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO.

CONTRATADO: R.M. EMPREENDIMENTOS ARTÍSTICOS LTDA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE RIDER TÉCNICO DE SOM E
LUZ PARA SHOW DA DUPLA GUILHERME BENUTO.

VALOR DE R$67.200,00 (sessenta e sete mil e duzentos re-
ais)

VIGÊNCIA: 01 (UM) MÊS.

DOTAÇÃO: (523) 10.001.04.122.0002.2117.3.3.90.39.00 /
00000.00000.01.07.00.00.1.500.0000 - Recursos Ordinários
(Livres)

DATA: 28/04/2023.
ASSINATURAS: Amin José Hannouche

Regina Célia Alberto Nacario

                                                       Diário Oficial - nº 0999                                28 de Abril de 20232

GESTÃO 2021/2024

Av. Minas Gerais, 301
Fone Geral (43) 3520-8000 - (43) 3520-8032 (DECOM)

CEP 86300-000 - Cornélio Procópio - Paraná
Dir. Responsável:
Najylla Nogueira

_____________________________________________________________________________________________

		2023-05-02T17:02:06-0300
	MUNICIPIO DE CORNELIO PROCOPIO:76331941000170
	Eu sou o autor deste documento